Prefeitura Municipal de Morretes

ESCLARECIMENTO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2015

PROCESSO Nº 25/2015

Entidade Promotora:  Município de Morretes - Paraná.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações, designado pelo Decreto
44/2015, após apreciar o parecer da autora do Projeto, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento de quantos possam se interessar, que no Edital da Licitação denominada
Concorrência Pública Nº 001/2015, cujo objeto é a contratação de empresa para
execução de obras de restauração de estradas vicinais rurais, no Município de Morretes,
PR, conforme TERMO DE REFERÊNCIA, em sua planilha de custos, ESTÃO
INCLUSOS NOS VALORES O FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL
NECESSÁRIO PARA A EXECUÇÃO DA OBRA, SENDO RESPONSABILIDADE DA(S)
EMPRESA(S) VENCEDORA(S) O SEU RESPECTIVO FORNECIMENTO.

Não obstante o esclarecimento, a SESSÃO PÚBLICA permanece marcada para a data de
15/05/2015, às 10h:00min, na sede da Prefeitura Municipal de Morretes, sito a Praça
Rocha Pombo, 10 – Centro, Morretes-Paraná.

Morretes, 12 de Maio de 2015.

JUAREZ PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE DA CPL

Prefeitura Municipal de Morretes